R e ceb

imentos

e m

atraso

P4
°

© 0 N o g b~ W N =

28

Declaragao de recebimentos em atraso existentes em 31/12/2021

Mnistério: ADMINISTRAGAO INTERNA

Entidade: COFRE DE PREVIDENCIA DA PS.P.

Montante total de recebimentos em atraso: € 183.605,39

Ano

2007
2008
2009
2010
20m1
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

2008

2009

2010

20m1

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2021

Classificagdo
Econodmica
0703019906
0703019906
0703019906
0703019906
0703019906
0703019906
0703019906
0703019906
0703019906
0703019906
0703019906
0703019906
0703019906
0703019906
0703019906

0703999906

0703999906

0703999906

0703999906

0703999906

0703999906

0703999906

0703999906

0703999906

0703999906

0703999906

0703999906

0703999906

31 de Janeiro de 2022.

José Barros

Correia

Assinado de forma digital por José
Barros Correia

DN: c=PT, title=Vice-Presidente do
CPPSP, ou=Cofre de Previdéncia da
PSP, o=Cofre de Previdéncia da Policia
de Seguranca Publica, cn=José Barros
Correia

Dados: 2022.01.31 16:47:15Z

Devedor
NF
500766673
500766673
500766673
500766673
500766673
500766673
500766673
500766673
500766673
500766673
500766673
500766673
500766673
500766673
500766673

500766673

500766673

500766673

500766673

500766673

500766673

500766673

500766673

500766673

500766673

500766673

500766673

500766673

Devedor
Designacdo
Vérios Beneficiarios
Varios Beneficiarios
Vérios Beneficiarios
Varios Beneficiarios
Vérios Beneficiarios
Vaérios Beneficiarios
Vérios Beneficiarios
Vérios Beneficiarios
Vérios Beneficiarios
Varios Beneficiarios
Vérios Beneficidrios
Vérios Beneficiarios
Varios Beneficiarios
Vérios Beneficiarios
Varios Beneficiarios
Vérios Beneficiarios, entre
outros
Vérios Beneficiarios, entre
outros
Vérios Beneficiarios, entre
outros
Vérios Beneficiarios, entre
outros
Vérios Beneficiarios, entre
outros
Vérios Beneficiarios, entre
outros
Vérios Beneficiarios, entre
outros
Vérios Beneficiarios, entre
outros
Vérios Beneficiarios, entre
outros
Vérios Beneficiarios, entre
outros
Vérios Beneficiarios, entre
outros
Vérios Beneficiarios, entre
outros
Vérios Beneficiarios, entre
outros

Descrigado
Rendas
Rendas
Rendas
Rendas
Rendas
Rendas
Rendas
Rendas
Rendas
Rendas
Rendas
Rendas
Rendas
Rendas
Rendas

Rendas ndo Habitacionais

Rendas n&o Habitacionais

Rendas n&o Habitacionais

Rendas n&o Habitacionais

Rendas n&o Habitacionais

Rendas n&o Habitacionais

Rendas n&o Habitacionais

Rendas n&o Habitacionais

Rendas n&o Habitacionais

Rendas n&o Habitacionais

Rendas n&o Habitacionais

Rendas n&o Habitacionais

Rendas n&o Habitacionais

Montante

4.010,97€
3.332,28€
5.317,51€
5.211,49€
4.684,86€
4.546,49€
2.593,56€
7.106,07€
7.238,32€
8.935,80€
6.720,72€
7.552,09€
8.110,47€
12.969,76€
20.188,59€

11.866,90€

968,85€

4.415,92€

12.930,03€

7.227,90€

5.839,54€

4.768,68€

6.500,00€

5.000,00€

3.000,00€

500,00€

12.050,00€

18,59€

Sangdes aplicaveis pelo
atraso no pagamento



		2022-01-31T16:47:15+0000
	José Barros Correia




