## Declaração de recebimentos em atraso existentes em 31/12/2021

Mnistério: ADMINISTRAÇÃO INTERNA
Entidade: COFRE DE PREVIDÊNCIA DA P.S.P.

Montante total de recebimentos em atraso: € 183.605,39

Ν°	Ano	Classificação Económica	Devedor NIF	Devedor Designação	Descrição	Montante	Sanções aplicáveis pelo atraso no pagamento
1	2007	0703019906	500766673	Vários Beneficiários	Rendas	4.010,97€	
2	2008	0703019906	500766673	Vários Beneficiários	Rendas	3.332,28€	
3	2009	0703019906	500766673	Vários Beneficiários	Rendas	5.317,51€	
4	2010	0703019906	500766673	Vários Beneficiários	Rendas	5.211,49€	
5	2011	0703019906	500766673	Vários Beneficiários	Rendas	4.684,86€	
6	2012	0703019906	500766673	Vários Beneficiários	Rendas	4.546,49€	
7	2013	0703019906	500766673	Vários Beneficiários	Rendas	2.593,56€	
8	2014	0703019906	500766673	Vários Beneficiários	Rendas	7.106,07€	
9	2015	0703019906	500766673	Vários Beneficiários	Rendas	7.238,32€	
10	2016	0703019906	500766673	Vários Beneficiários	Rendas	8.935,80€	
11	2017	0703019906	500766673	Vários Beneficiários	Rendas	6.720,72€	
12	2018	0703019906	500766673	Vários Beneficiários	Rendas	7.552,09€	
13	2019	0703019906	500766673	Vários Beneficiários	Rendas	8.110,47€	
14	2020	0703019906	500766673	Vários Beneficiários	Rendas	12.969,76€	
15	2021	0703019906	500766673	Vários Beneficiários	Rendas	20.188,59€	
16	2008	070399906	500766673	Vários Beneficiários, entre outros	Rendas não Habitacionais	11.866,90€	
17	2009	070399906	500766673	Vários Beneficiários, entre outros	Rendas não Habitacionais	968,85€	
18	2010	070399906	500766673	Vários Beneficiários, entre outros	Rendas não Habitacionais	4.415,92€	
19	2011	070399906	500766673	Vários Beneficiários, entre outros	Rendas não Habitacionais	12.930,03€	
20	2012	070399906	500766673	Vários Beneficiários, entre outros	Rendas não Habitacionais	7.227,90€	
21	2013	0703999906	500766673	Vários Beneficiários, entre outros	Rendas não Habitacionais	5.839,54€	
22	2014	0703999906	500766673	Vários Beneficiários, entre outros	Rendas não Habitacionais	4.768,68€	
23	2015	0703999906	500766673	Vários Beneficiários, entre outros	Rendas não Habitacionais	6.500,00€	
24	2016	0703999906	500766673	Vários Beneficiários, entre outros	Rendas não Habitacionais	5.000,00€	
25	2017	0703999906	500766673	Vários Beneficiários, entre outros	Rendas não Habitacionais	3.000,00€	
26	2018	0703999906	500766673	Vários Beneficiários, entre outros	Rendas não Habitacionais	500,00€	
27	2019	0703999906	500766673	Vários Beneficiários, entre outros	Rendas não Habitacionais	12.050,00€	
28	2021	0703999906	500766673	Vários Beneficiários, entre outros	Rendas não Habitacionais	18,59€	